locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli infra (dg: p 

villica) villicacionem oppidi de Buscoducis situatis quem censum dictus 

quondam dominus Johannes Rover miles erga dictos dominum Theodericum de 

Meerhem dominum de Bucstel maritum et tutorem legitimum domine Marie sue 

conthoralis domine de Bucstel et ipsam dominam Mariam cum eodem domino 

Theoderico suo marito tamquam cum suo tutore ad hoc ab ea electo et ei a 

judice rite dato emendo acquisiverat prout in litteris #et quem censum 

nunc ad se spectare dicebat# hereditarie (dg: supportavit) vendidit 

Rodolpho Zorghe filio quondam Johannis Donc supportavit cum litteris et 

jure promittens super habita et habenda (dg: .) ratam servare et 

obligationem impeticionem et (dg: inst) calangiam (dg: in dicto cens) ex 

parte sui et dicti quondam domini Johannis Rover et quorumcumque heredum 

dicti quondam domini Johannis Rover existentes et eventuras deponere. 

Testes Lijsscap et Steenwech datum tercia post palmarum. 

BP 1180 p 172v 03 di 14-04-1394. 

Johannes van Erpe verwerkte zijn recht tot vernaderen. 

Johannes de Erpe prebuit et reportavit. Testes datum supra. 

BP 1180 p 172v 04 do 16-04-1394. 

Hiervan een instrumentum maken. Opgesteld in Den Bosch in het huis van hr 

Mathias Sorgen in aanwezigheid van voornoemde hr Mathias Zorgen, Gheerlacus 
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Boest en Willelmus Donc. 

+. 

Et fiet instrumentum super premissis addendo revocacionem et promissionem 

etc. Acta in (dg: domo) Busco in domo domini Mathie Sorgen presentibus 

eodem domino Mathia Zorgen Gheerlaco Boest (dg: Ghibo) Willelmo Donc 

datum anno Domini XCIIII indice secunda mensis aprilis die XVI hora none 

pontificis Bonifacii anno suo quinto. 

BP 1180 p 172v 05 di 14-04-1394. 

Een vidimus maken van twee brieven, beginnend met “destijds had” en “Wij 

Arnoldus Rover ridder” en Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover beloofde, 

zo nodig, de brieven ter hand te stellen aan voornoemde Rodolphus Zorge. 

#. 

Et fiet vidimus de 2 litteris quarum una notum sit universis et altera 

nos Arnoldus Rover miles et Theodericus Rover filius domini quondam 

Johannis Rover promisit super habita et habenda dicto Rodolpho Zorge 

tradere ut in forma. Testes datum supra. 

BP 1180 p 172v 06 wo 15-04-1394. 

Margareta wv Gerardus van Bilssen bvw Petrus van Bilssen droeg over aan de 

secretaris, tbv Elizabeth, dv voornoemde Margareta en wijlen Gerardus, het 

vruchtgebruik in de helft van een b-erfcijns van 4 pond geld, die Johannes